
SKŁADNIKI POCHODZENIA 
NATURALNEGO

NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE O PRODUKCIE 
PREPARAT 

X GOLD+ to suplement diety jakości premium 
wyprodukowany z bogatego w naturalne składniki 
aktywne ekstraktu z korzenia kurkumy w połączeniu  
z piperyną. Wykorzystanie naszej innowacyjnej 
technologii Totum-Ex® powoduje, że preparat X GOLD+ 
zachowuje wszystkie istotne, naturalnie aktywne 
składniki korzenia kurkumy – zarówno te rozpuszczalne 
w wodzie, jak i w tłuszczach – co gwarantuje 
kompleksowe działanie całej rośliny. Całościowe 
wykorzystanie rośliny pozwala korzystać z pełnego 
spektrum korzystnych, bioaktywnych związków 
kurkumy – takich jak kurkuminoidy, olejki eteryczne, 
polifenole i naturalny błonnik – które wspólnie 
wspierają ogólny stan zdrowia i dobre samopoczucie. 
Suplement ten, wzbogacony o piperynę wspomagającą 
wchłanianie, dostarcza dobrze znanych i tradycyjnie 
cenionych właściwości kurkumy, wspierających trawienie, 
odporność oraz ochronę antyoksydacyjną. Preparat 
X GOLD+ jest produkowany bez rozpuszczalników, 
emulgatorów i dodatków chemicznych – wyłącznie z 
czystej, naturalnie pozyskanej kurkumy.

SKŁADNIKI POCHODZENIA NATURALNEGO

 	 Wodny ekstrakt z kurkumy (Curcuma longa)

 	 Ekstrakt piperyny z czarnego pieprzu

 	 Fibregum acacia, stabilizator roślinny

 	 Gliceryna roślinna pochodząca ze źródeł 
naturalnych

X GOLD+
SUPLEMENT DIETY Z NATURALNIE POZYSKANYM WYCIĄGIEM Z KORZENIA  
KURKUMY I Z PIPERYNĄ



TRADYCJA STOSOWANIA KURKUMY
Kurkuma (Curcuma longa) to jasnożółta przyprawa korzenna,  
która jest stosowana od ponad 4000 lat, zwłaszcza w kulturach 
tradycyjnych Azji, Afryki i Bliskiego Wschodu. Ma długą historię 
związaną ze wsparciem zdrowia układu trawiennego, opisaną  
w starożytnych tekstach zarówno tradycyjnej medycyny chińskiej,  
jak i ajurwedyjskiej. Oprócz zastosowania w kuchni kurkuma 
odgrywała również ważną rolę w medycynie tradycyjnej, pielęgnacji 
skóry oraz ceremoniach rytualnych.

TECHNOLOGIA TOTUM – ZACHOWANIE KOMPLEKSOWOŚCI
W przeciwieństwie do suplementów, w których nacisk położony jest 
wyłącznie na wyizolowaną kurkuminę, preparat X GOLD+ zachowuje 
naturalnie występujące w kurkumie związki rozpuszczalne zarówno 
w wodzie, jak i w tłuszczach. W ramach łagodnego 
bezrozpuszczalnikowego procesu ekstrakcji całej rośliny (proces 
Totum-Ex®) zachowana zostaje kompleksowość korzyści – co 
zapewnia bardziej całościowy, pierwotny profil substancji aktywnych 
w kurkumie, w tym polifenoli, błonnika naturalnego, białek i olejków 
eterycznych.

ZWIĘKSZONA ABSORPCJA DZIĘKI PIPERYNIE
Wiadomo, że piperyna – pochodząca z czarnego pieprzu – znacznie 
zwiększa wchłanianie i skuteczność naturalnie występujących 
związków kurkumy [1], dzięki czemu preparat X GOLD+ jest wysoce 
korzystny dla zdrowia.

FIBREGUM ACACIA
Błonnik Fibregum Acacia jest dodawany jako naturalny stabilizator. 
Jest to polisacharyd złożony i rozpuszczalny błonnik pokarmowy.

JAKOŚĆ I CZYSTOŚĆ
Preparat X GOLD+ jest poddawany środkom rygorystycznej 
kontroli jakości, co zapewnia jego czystość i brak zanieczyszczeń 
takich jak mykotoksyny, pestycydy oraz metale ciężkie. Korzeń 
kurkumy zastosowany w preparacie X GOLD+ jest certyfikowanym 
produktem rolnictwa ekologicznego i jest pozyskiwany w sposób 
etyczny od sieci spółdzielni rolniczej z Madagaskaru, posiadającej 
certyfikaty Organic oraz Fair for Life. Produkt jest wytwarzany we 
Francji w sposób zrównoważony, z zastosowaniem ekologicznych 
praktyk i zasad zgodnych z koncepcją tzw. zielonej chemii.

NAJWAŻNIEJSZE KORZYŚCI

�	 Substancje tradycyjnie uznawane za wspierające 
dla zdrowia układu trawiennego1

	� Dostarcza naturalnie występujące przeciwutleniacze 
z kurkumy2

	� Zwiększone wchłanianie dzięki dodatkowi piperyny[1]

	 �Czysta formuła z naturalnie pozyskiwanych 
składników bez rozpuszczalników, emulgatorów  
i dodatków chemicznych

	 �Produkt wygodny i łatwy w codziennym stosowaniu

WSPOMAGANIE TRAWIENIA I WŁAŚCIWOŚCI 
PRZECIWUTLENIAJĄCE
Kurkuma ma długą historię stosowania w celu wspierania zdrowia 
układu trawiennego. Wykazuje również naturalne właściwości 
przeciwutleniające, które od wieków cenione są za korzystny wpływ 
na ogólne samopoczucie. Wyniki pierwszych badań sugerują, że 
może ona również wspomagać zdrowie układu odpornościowego2.



ZALECANA DZIENNA DAWKA: Dorośli: Wstrząsnąć przed użyciem. 
Korzystając z miarki, dolewać codziennie po 8 ml do szklanki wody. 
Obecność naturalnego osadu jest normalna i świadczy o bogatym 
składzie produktu. 

UWAGA: Nie przekraczać zalecanej dawki dziennej. Suplementy 
diety nie powinny być wykorzystywane jako substytut zróżnicowanej 
i zbilansowanej diety oraz zdrowego trybu życia. Przed przyjęciem 
produktu w czasie ciąży, karmienia piersią lub choroby należy 
skonsultować się z lekarzem.  

PRZECHOWYWANIE: Nieotwarte butelki należy przechowywać w 
suchym i zacienionym miejscu w temperaturze pokojowej lub w 
lodówce. Otwarte butelki przechowywać w lodówce i zużyć w ciągu 
45 dni. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. 

SKŁADNIKI: Stabilizator (glicerol, guma arabska), ekstrakt wodny 
kurkumy (Curcuma longa)*, wyciąg z czarnego pieprzu (Piper nigrum)*. 
* Pochodzenie: spoza UE.

POCHODZENIE NATURALNE: X GOLD+ jest produkowany 
wyłącznie z naturalnie pozyskanych składników. 

POJEMNOŚĆ: 250 ml (30 × 8 ml)
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DODATKOWE INFORMACJE OŚWIADCZENIA ZDROWOTNE (UE)
1 �Obecnie na liście oczekujących na wydanie opinii przez Urząd Europejski na temat 
oświadczeń co do jej właściwości zielarskich: 2252 – Kurkuma: Ułatwia trawienie, wspiera 
komfort trawienny, wspomaga trawienie i przyczynia się do stymulacji wytwarzania soków 
trawiennych (oczekujemy na wydanie opinii przez Urząd Europejski na temat oświadczeń co 
do jej właściwości zdrowotnych: M-2008-1061, EFSA-Q-2008-2985, zgłoszenie nr 2252).

2 �Obecnie na liście oczekujących na wydanie opinii przez Urząd Europejski na temat 
oświadczeń co do jej właściwości zielarskich: 4009 – KŁĄCZE Curcuma longa – Odporność. 
Przeciwutleniacz: Wspomaga zachowanie skuteczności układu odpornościowego i ma 
właściwości przeciwutleniające (oczekujemy na wydanie opinii przez Urząd Europejski na 
temat oświadczeń co do jego właściwości zdrowotnych: M-2008-1061, EFSA-Q-2008-4723, 
zgłoszenie nr 4009).
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Składniki aktywne w: 8 ml

Całkowity ekstrakt wodny kurkumy 2 400 mg

Piperyna – z ekstraktu z owoców pieprzu czarnego 300 µg


